
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 40 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heilsberg 7 7:0 55:8 113:23 745:322
2 GW Zellhausen 7 5:2 40:23 86:54 654:531
3 TC Oberursel 7 4:3 35:28 76:61 627:568
4 TC Niddapark 7 4:3 30:33 68:72 610:617
5 SG Hainhausen 7 3:4 28:35 63:80 585:646
6 TC Schwanheim 7 3:4 27:36 62:79 543:660
7 TC Mühlheim 7 1:6 20:43 43:94 503:695
8 Bischofsheimer TV 7 1:6 17:46 49:97 508:736

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 SG Hainhausen

GW Zellhausen
TC Schwanheim
TC Niddapark

TC Heilsberg
Bischofsheimer TV
TC Mühlheim
TC Oberursel

4:5
8:1
6:3
4:5

So. 16.05.2004 TC Mühlheim
Bischofsheimer TV
TC Heilsberg
TC Oberursel

TC Niddapark
TC Schwanheim
GW Zellhausen
SG Hainhausen

3:6
3:6
5:4
8:1

So. 23.05.2004 GW Zellhausen
TC Schwanheim
TC Niddapark
TC Mühlheim

SG Hainhausen
TC Heilsberg
Bischofsheimer TV
TC Oberursel

7:2
0:9
7:2
3:6

So. 06.06.2004 Bischofsheimer TV
TC Heilsberg
SG Hainhausen
TC Oberursel

TC Mühlheim
TC Niddapark
TC Schwanheim
GW Zellhausen

6:3
9:0
6:3
4:5

So. 20.06.2004 TC Mühlheim
TC Schwanheim
TC Niddapark
Bischofsheimer TV

TC Heilsberg
GW Zellhausen
SG Hainhausen
TC Oberursel

0:9
4:5
5:4
1:8

So. 27.06.2004 TC Heilsberg
SG Hainhausen
GW Zellhausen
TC Oberursel

Bischofsheimer TV
TC Mühlheim
TC Niddapark
TC Schwanheim

9:0
6:3
7:2
4:5

So. 04.07.2004 TC Mühlheim
Bischofsheimer TV
TC Niddapark
TC Heilsberg

GW Zellhausen
SG Hainhausen
TC Schwanheim
TC Oberursel

5:4
4:5
6:3
9:0
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