

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 40 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Heilsberg	7	7:0	55:8	113:23	745:322
2	GW Zellhausen	7	5:2	40:23	86:54	654:531
3	TC Oberursel	7	4:3	35:28	76:61	627:568
4	TC Niddapark	7	4:3	30:33	68:72	610:617
5	SG Hainhausen	7	3:4	28:35	63:80	585:646
6	TC Schwanheim	7	3:4	27:36	62:79	543:660
▼ 7	TC Mühlheim	7	1:6	20:43	43:94	503:695
▼ 8	Bischofsheimer TV	7	1:6	17:46	49:97	508:736

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	SG Hainhausen	TC Heilsberg	4:5
	GW Zellhausen	Bischofsheimer TV	8:1
	TC Schwanheim	TC Mühlheim	6:3
	TC Niddapark	TC Oberursel	4:5
So. 16.05.2004	TC Mühlheim	TC Niddapark	3:6
	Bischofsheimer TV	TC Schwanheim	3:6
	TC Heilsberg	GW Zellhausen	5:4
	TC Oberursel	SG Hainhausen	8:1
So. 23.05.2004	GW Zellhausen	SG Hainhausen	7:2
	TC Schwanheim	TC Heilsberg	0:9
	TC Niddapark	Bischofsheimer TV	7:2
	TC Mühlheim	TC Oberursel	3:6
So. 06.06.2004	Bischofsheimer TV	TC Mühlheim	6:3
	TC Heilsberg	TC Niddapark	9:0
	SG Hainhausen	TC Schwanheim	6:3
	TC Oberursel	GW Zellhausen	4:5
So. 20.06.2004	TC Mühlheim	TC Heilsberg	0:9
	TC Schwanheim	GW Zellhausen	4:5
	TC Niddapark	SG Hainhausen	5:4
	Bischofsheimer TV	TC Oberursel	1:8
So. 27.06.2004	TC Heilsberg	Bischofsheimer TV	9:0
	SG Hainhausen	TC Mühlheim	6:3
	GW Zellhausen	TC Niddapark	7:2
	TC Oberursel	TC Schwanheim	4:5
So. 04.07.2004	TC Mühlheim	GW Zellhausen	5:4
	Bischofsheimer TV	SG Hainhausen	4:5
	TC Niddapark	TC Schwanheim	6:3
	TC Heilsberg	TC Oberursel	9:0